{AVIV MINISTRY

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

31 december 2021

31 december 2020

activa(debet) € €

VLOTTENDE ACTIVA

Liquide middelen

ING Bank 9.148
PayPall 1.369

10.517
Totaal activa 10.517

€ €
23.382
4.018
27.400
~_ 27400

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

passiva(credit)

STICHTINGSVERMOGEN

Bestemmingsfondsen
Saldo per 1 januari
Resultaat boekjaar
Saldo per 31 december

KORTLOPENDE SCHULDEN

Te betalen kosten

Totaal passiva

31 december 2021

€ €
27.400
16.883-
10.517
10.517

31 december 2020

€ €
7.875
19.525
27.400
27.400



¢AVIV MINISTRY

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Donaties

LASTEN

Afdrachten aan doelstellingen
Website

Promotiekosten

Kantoorkosten
Administratiekosten

Bankkosten en kosten geldverkeer
Koersverschillen

SOM VAN BATEN EN LASTEN

2021 2020
€ € € €

68.508 64.480
80.000 42.000
2.555 -
1.755 481
- 195
1.376 1.650
295- 629

85.392 44.954

16.883- 19.525




